



Finn Jensen Holding ApS

**Strandvejen 188H
2920 Charlottenlund**

CVR nr. 26 49 36 76

Årsrapport for 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2021
Dirigent

Navn: Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Finn Jensen Holding ApS
Strandvejen 188H
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 26 49 36 76
Stiftet: 4. marts 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jørgen Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning herunder investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 157 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-50.789	-48
Bruttoresultat		-50.789	-48
Personaleomkostninger	1	-150.000	-150
Driftsresultat		-200.789	-198
Andre finansielle indtægter		728.773	1.911
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.628	-87
Andre finansielle omkostninger		-236.855	-228
Resultat før skat		270.501	1.398
Skat af årets resultat	2	-113.322	-369
Årets resultat		157.179	1.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		-42.821	829
I alt disponering		157.179	1.029

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.498.001	1.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.498.001	1.498
Anlægsaktiver i alt		1.498.001	1.498
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.920.926	9.690
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.920.926	9.690
Likvide beholdninger		35.749	642
Omsætningsaktiver i alt		9.956.675	10.332
Aktiver i alt		11.454.676	11.830
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	8.432.144	8.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt	<u>8.757.144</u>	<u>8.800</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22
Selskabsskat	0	207
Anden gæld	<u>2.675.032</u>	<u>2.801</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.697.532</u>	<u>3.030</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>2.697.532</u>	<u>3.030</u>
 Passiver i alt	 <u>11.454.676</u>	 <u>11.830</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	200.000	8.474.965
Årets resultat	0	200.000	-42.821
	0	200.000	-42.821
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	200.000	8.432.144
Egenkapital, ultimo			8.757.144

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	150.000	150		
Personalemkostninger i alt	150.000	150		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	113.322	369		
Skat af årets resultat i alt	113.322	369		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	1.498.001	1.498		
Anskaffelsessum, ultimo	1.498.001	1.498		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.498.001	1.498		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.584.750	140.438	0	-
Børsnoterede obligationer	6.501.416	0	-8.162	-
Øvrige investeringsprodukter	834.760	33.589	0	-